
 

 

UCHWAŁA NR XXX/173/2012 

RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/40/99 Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 15 marca 1999 roku 

w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Podolu-Górowej (Dz.Urz. Woj.Mał. 

Nr 18 poz.277 z 1999 r.)  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VII/40/99 Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 15 marca 1999 roku w sprawie 

określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Podolu-Górowej (Dz.Urz.Woj.Mał. Nr 18 poz. 277 

z 1999 r.) wprowadza się następujące zmiany;  

w paragrafie 1 dodaje się ust.4 o następującym brzmieniu:  

„4. . Wieś Bujne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6279


		2012-11-22T11:19:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




